2020年 1月吉日

福井県中小企業家同友会

女性部会長 鷲田文枝

女性会員の皆様へ

拝啓 新春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

北陸３県女性部会合同学習会＆お食事会のご案内です。北陸３県の絆を深め、互いに切磋琢磨しあえる関係づ

くりを目指し、各県それぞれの活動事例など話す昼食交流会とします。また、福井の会員企業による経営体験報

告・見学などを予定しております。ご多忙の折と存じますが、ぜひご参加ください。

                                                                  敬具

記

■日時 ： ３月５日（木） １０：４５受付 ※15時からのワークショップは任意です

■集合 ： 迎賓館ヴィクトリア福井 （福井市新田塚 2-25 TEL 0776-26-2988）

■参加費 ： ３，５００円（食事代込み）

■スケジュール（予定）

１１:００～１１：３０ 各県活動状況報告

１１:３０～１３：００ ヴィクトリア 昼食・交流会

                    移動

   １３：１５～１５：００ 経営報告・見学 （株）廣部硬器

              福井市深谷町 5-15 TEL0776-59-1422

１５：００～１５:４５ ワークショップ ※希望者のみ

※経営報告・見学終了後一旦閉会とし、ワークショップは
任意参加とします。

■申込み締切日  ２月２５日（火）

■キャンセル期限 ２月２７日（木）

北陸３県女性部会合同学習会＆お食事会に、

□参加します           □欠席します

ワークショップに、

□参加します 参加番号□  □欠席します

氏名            役職名              会社名                 連絡先

返信先 FAX：0776-54-9991  TEL0776-54-9699

福井県中小企業家同友会事務局（担当：原田）

【報告者】
廣部耕一氏 代表取締役/福井同友会
磯部えりな氏 （三女）

【企業概要】
設立：1976年  資本金：1,500万円
業務内容：
◇ダイヤスタイト （セラミックス）

   ・警察 ・ 消防 紋章 ・家紋 ・ 寺紋

   ・校章 ・ シンボルマーク ・文字

   ・サインタイル ・銘板 ・ 定礎板 ・レリーフ

 ・陶壁   ・記念品 ・表札

◇蓄光

   ・セラチッコウ（セラミックス蓄光材）

   ・樹脂チッコウ（樹脂蓄光材）

◇点字鋲

   ・蓄光ありタイプ（セラチッコウ点字鋲）

   ・蓄光なしタイプ（ステンレス点字鋲）

◇ウォータージェット切断加工

社員数：１４名

(株)廣部硬器

 警察紋章国内シェアーNO.1 の企業です！

http://www.hirobe-kouki.co.jp/

（株）廣部硬器は、廣部満子取締役が女性部会員。娘三人が新商品

を開発し、長女は営業・総務、二女は企画・制作、三女は制作・情報発

信（イベント・展示会に参加）とそれぞれの分野を担当しています。

※こちらの参加は任意です。参加料金が別途必要です。
  別紙を参照し、参加番号をご記入ください。